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Opis/właściwości: 

FANTASTIC-BRILLANT to rozpuszczalnikowy, bardzo odporny na zarysowania, przezroczysty lakier o wysokim połysku. Przy 

utwardzaniu Utwardzaczem PUR DR 4071 lakier FANTASTIC-BRILLANT stanowi odpowiednie uzupełnienie serii produktów 

FANTASTIC i idealny, wysokopołyskowy lakier nawierzchniowym do lakierów barwnych serii FANTASTIC-COLOR, UNA-

COLOR i UNA-THIX-COLOR.  

 

Po wyschnięciu ten odporny na działanie światła lakier o wysokim połysku nadaje się do polerowania, jeśli jest to wymagane. 

Dobra przyczepność do pionowych powierzchni sprawia, że lakier FANTASTIC-BRILLANT zapewnia niezawodność procesu i 

łatwość aplikacji. 

 

Dodatkowe opcje utwardzania pozwalają na mieszanie lakieru FANTASTIC-BRILLANT zgodnie z indywidualnymi 

wymaganiami procesowymi i właściwościami produktowymi, jak również dostosowywać go do konkretnych sytuacji.  
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Wskazówki specjalne: 

• Malowanie próbne należy przeprowadzić w warunkach odpowiadającym rzeczywistym. 

• Oprócz tych ogólnych danych technicznych należy zapoznać się z informacjami technicznymi FANTASTIC-BRILLANT DU 

48799 oraz kartą charakterystyki.  

• W razie potrzeby należy skontaktować się z właściwym przedstawicielem handlowym Hesse, naszą infolinią techniczną 

pod numerem +49 (0)2381 963 846 lub wysyłając wiadomość na adres service@hesse-lignal.de. 

 

Uwaga: 

Nasze informacje techniczne są na bieżąco aktualizowane pod kątem stanu wiedzy technicznej i przepisów prawa. Zawsze 

aktualną wersję można znaleźć w Internecie na stronie www.hesse-lignal.de. 

 

Przedstawione informacje mają charakter doradczy, opierają się na najlepszej wiedzy i starannych badaniach, zgodnie z 

aktualnym stanem techniki. Informacje te nie powodują powstania jakichkolwiek zobowiązań prawnych. Oprócz tego 

zachęcamy do zapoznania się z naszymi warunkami handlowymi. 

Karty charakterystyki produktów zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006 zostaną udostępnione. 
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